



SECTION 1 : Identification du produit

Code article : Nom du produit :
Millésime : Nom du fournisseur :

SECTION 2 : Déclaration des allergènes *(Cocher tous les éléments applicables au produit...)*

Il est de votre responsabilité de déclarer tout allergène pouvant entrer dans la composition de votre produit incluant :

- *la présence de résidus d'agents de collage ou de lysozyme*
- *la présence d'allergènes dans les extraits aromatisants utilisés dans son élaboration*
- *la présence de caramel provenant du malt utilisé dans son élaboration*

Le produit contient les allergènes ou résidus d'agent de collage suivants :

- | | | | | |
|------------------------------------|---|--|------------------------------------|-------------------------------------|
| <input type="checkbox"/> Amandes | <input type="checkbox"/> Noix du Brésil | <input type="checkbox"/> Graines de sésame | <input type="checkbox"/> Blé | <input type="checkbox"/> Lait |
| <input type="checkbox"/> Noisettes | <input type="checkbox"/> Noix | <input type="checkbox"/> Noix de cajou | <input type="checkbox"/> Triticale | <input type="checkbox"/> Œuf |
| <input type="checkbox"/> Pacanes | <input type="checkbox"/> Pignons | <input type="checkbox"/> Noix de Macadamia | <input type="checkbox"/> Soja | <input type="checkbox"/> Poisson |
| <input type="checkbox"/> Pistache | <input type="checkbox"/> Arachides | <input type="checkbox"/> Graines de moutarde | <input type="checkbox"/> Crustacés | <input type="checkbox"/> Mollusques |

Le produit contient du gluten dont la source est :

- | | | | | |
|-------------------------------|------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|
| <input type="checkbox"/> Orge | <input type="checkbox"/> Blé | <input type="checkbox"/> Avoine | <input type="checkbox"/> Seigle | <input type="checkbox"/> Triticale |
|-------------------------------|------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|

Le produit contient-il des sulfites totaux en quantité égale ou supérieure à 10 ppm?

- Sulfites totaux \geq à 10 ppm

Le produit est-il filtré ou non filtré? (lorsqu'applicable)

- Produit non filtré ou légèrement filtré Produit filtré

SECTION 3 : Attestation

Je certifie que les renseignements fournis ci-dessus sont véridiques.

Signature : _____

Date :

Nom et titre *(en lettres moulées)* :